
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa ekogroszku na cele grzewcze Urzędu Gminy Jabłonka – część I zamówienia – w ilości 10 ton luzem dla Urzędu
Gminy Jabłonka.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JABŁONKA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892222

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 1

1.5.2.) Miejscowość: Jabłonka

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-480

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jablonka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jablonka.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa ekogroszku na cele grzewcze Urzędu Gminy Jabłonka – część I zamówienia – w ilości 10 ton luzem dla Urzędu
Gminy Jabłonka.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f529c7a8-c961-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00182795

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00057961/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawę opału, tj. ekogroszku dla potrzeb Urzędu Gminy i remiz OSP w roku 2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00182795/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148310

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RINT.271.1.6.2023.

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 16300 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia obejmuje „Dostawę eko groszku na cele grzewcze Urzędu Gminy Jabłonka – część I zamówienia
– w ilości 10 ton luzem dla Urzędu Gminy Jabłonka”.
2. Nazwa jednostki: Urząd Gminy Jabłonka ul. 3-go Maja 1. 
Ilość: 10 ton. Asortyment: Eko groszek
3. Docelowo w roku 2023 część I zamówienia – w ilości 10 ton luzem dostawa łączna 10 ton ekogroszku o następujących
parametrach: Eko groszek posiadać ma następujące właściwości: 
Minimalne wymagania dotyczące dostarczanego węgla:
• kaloryczność co najmniej 27000kJ/kg
• granulat od 0,5 do 25 mm
• zawartość popiołu nie więcej niż 8%
• zawartość siarki nie więcej niż 0,7%
Dostarczony opał musi być o parametrach nie gorszych bądź lepszych
4. Nazwa i kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień
Główny przedmiot: 
CPV 09111000-0 Węgiel i paliwa na bazie węgla
5. Dostawa opału będzie realizowana po telefonicznym/e-mailem/pisemnie zawiadomieniu wykonawcy o potrzebie
dostarczenia od dnia zawiadomienia do jednostki wskazanej przez zamawiającego. Do dostawy należy dostarczyć
świadectwo jakości potwierdzające parametry dostarczonego ekogroszku. 
6. Opał będzie dostarczony transportem wykonawcy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Dostarczony opał ma
być suchy, nieoblodzony (w okresie zimy). W sytuacji wystąpienia opadów podczas transportu opał powinien być
zabezpieczony przed jego zamoczeniem.
7. Opał będzie dostarczony jednorazowo w okresie od zawarcia umowy w terminie 10 dni od podpisania umowy - w terminie
określonym przez Wykonawcę w ofercie w dniach roboczych od dnia zawiadomienia (przekazanego Wykonawcy
telefonicznie, mailem lub pisemnie) przez Zamawiającego w ilości przez niego określonej. Zamówienia, które wpłyną do
Wykonawcy po godzinie 12:00 będą traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano.
8. Opał dostarczany będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach do 8 do 15:00.
9. Do dostawy Wykonawca dostarczy kwit wagowy, bezwzględnie należy dostarczyć dokument potwierdzający, że
dostarczany opał posiada wymagane właściwości określone w pkt. 3 Opał dostarczony może być tylko wraz ze
świadectwem jakości, atestem, certyfikatem, wynikami badań próbek węgla, wystawionym przez kopalnię, z której jest
dostarczany lub dokument może pochodzić od dystrybutora, składnicy opału lub od innego podmiotu prawnego, osoby
fizycznej zajmującej się sprzedażą i dostawą przedmiotowego zakresu zamówienia.
10. Zamawiający w celu umożliwienia kontroli ilości (wagi) dostarczanego towaru wyznacza punkt pomiaru ilości
dostarczanego opału (wagi) w Jabłonce, ul. Otrębowa 19 – Oczyszczalnia Ścieków w Jabłonce. Kontroli dokonać może
Zamawiający lub osoba przez niego upoważniona.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09111000-0 - Węgiel i paliwa na bazie węgla

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00182795/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 12878,10 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 17000 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 12878,10 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Węglopasz Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811898441

7.3.3) Ulica: Piątkowska 149/6

7.3.4) Miejscowość: Poznań

7.3.5) Kod pocztowy: 60-648

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 12878,10 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00182795/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa ekogroszku na cele grzewcze Urzędu Gminy Jabłonka – część I zamówienia – w ilości 10 ton luzem dla Urzędu Gminy Jabłonka.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JABŁONKA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892222
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 1
	1.5.2.) Miejscowość: Jabłonka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-480
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jablonka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jablonka.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f529c7a8-c961-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00182795
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00057961/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148310

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RINT.271.1.6.2023.
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 16300 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09111000-0 - Węgiel i paliwa na bazie węgla

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 12878,10 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 17000 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 12878,10 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Węglopasz Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811898441
	7.3.3) Ulica: Piątkowska 149/6
	7.3.4) Miejscowość: Poznań
	7.3.5) Kod pocztowy: 60-648
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 12878,10 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 dni



